様式１
千歳市こども誰でも通園制度（乳児等通園支援事業）実施申請書
　　年　　月　　日
千歳市長　様

提出者
住　　　　所
商号又は氏名

代表者氏名
　千歳市こども誰でも通園制度（乳児等通園支援事業）の実施を希望しますので、次の書類を添えて申請します。
  なお、募集要綱「４．応募要件」を満たしていること及び添付書類の記載事項は事実と相違ないことを誓約します。
添付書類
１　千歳市こども誰でも通園制度（乳児等通園支援事業）事業計画書（様式２）
２　千歳市こども誰でも通園制度面積・人員配置基準確認表（様式３）

３　収支計画書（様式４）
４　実施施設の平面図（事業実施箇所を明示したもの）
担当者　　　部署

職・氏名
連絡先　　　TEL
FAX
e-mail
PAGE